O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(66) QUÍMICA GERAL E QUÍMICA ORGÂNICA, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o

resultado do(s) pedido(s) de reconsideração da Avaliação de Títulos/Currículo do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(66) QUÍMICA GERAL E QUÍMICA ORGÂNICA

Nome ResultadoInscrição Nota

Leila Cottet 7.67Deferido4834

Maringá, 8 de março de 2021.

Prof. Dr. Emerson Luis Pires

Presidente

08/03/2021 12.36.36 Página 1 de 1